@
§

S
e

Corpo di Pofizia Municipale
if Servizio "Mobilita Urbana™

Prot, e/t

IL DIRIGENTE

PREMESSG che con nota del 25 settembre 2013, la sigra Cassarino Maria, condutirice
dell’ immobile sito a Ragusa in via Dei Frassini n. 52 {ang. via Del Mandorlo), richiede un
provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione su ambo i lati delia via Del
Mandorlo, nel tratio compreso tra il civico 107 e il civico 99 dalle ore 10.00 alle ore 15.00
del 2 ottobre 2013, per consentire Ia sosta del mezzi necessari per effettuare en trasloco
dall"immobile suddetio:

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessaric adottare un provvedimento viabilistico
di divieto di sosta con rimozione su ambo i lati della via Del Mandorlo, nel tratto compreso
tra il civico 107 e il civice 99 dalle ore 10.00 zlle ore 15.00 del 2 otiohre 2013:

RITENUTO che il provvedimente amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento
dei lavori ed alla tutels della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale
della circolazione;

VISTI gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 det Codice della Strads,

VISTO 2 D PR 49592, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della
Strada

VISTA Ia legge 24/11/1981 N° 689

VISTO 'wrt.53 del Regolamento Comunals degli Uffici 2 dei Servizi:

ORDINA

Dalle ore 10.00 alle ore 15.00 del 2 ottobre 2013 if divieie di sosta, con obblige della
rimozione forzata dei veicoli in divieto, su ambo i lati della via Del Mandorlo, nel tratio
comprese tra il civico 107 e il civico 99;

E' fatio obbligo alia ditta esecutrice de; lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla
vigilanza sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere mn
osservanza alle norme di cui aghi artt, 20 ¢ 21 del D.Lovo 30/4/1992, 1. 285 e dall'art, 30
alf'art. 43 del regolamento d’esecuzione e d’attuazione del codice della strada, DP.R.
F6/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal D.P.R.16/09/96, 1. 610,

&' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori sarsnno perseguiti 2 termine di legge.

A sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzene la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giomi e con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al Cds, al
Ministro delle Infrastrutiure e dej Trasporti che decide in merito,

Ragusa 1§, 25 setiernbre 20173

ILE 5%{5&%5&?@53
fﬁf;sfg"{ﬁgzgfifwg Puglisi

Ulficio Viabilith - Tel 0932 - 676749 o nizil %’éz'ig'}égii&5}5'32‘7{“-?’f?ii?i%i%&‘o?’é%;ﬁiﬁ;é,%é’



